Evidenéni &islo smlouvy objednatele: 0128-D1-18-206
Evidenéni &islo smlouvy zhotovitele:

DnesSniho dne, mésice a roku

Ceska republika - Statni pozemkovy ufad

sidlo: Husinecka 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Zizkov

jednajici Mgr. Silvii Hawerlandovou, LL.M., feditelkou Sekce odbornych ¢innosti
ICO: 01312774

DIC: CZ01312774

Objednatel neni platcem DPH.

Bankovni spojeni: Ceska narodni banka, &islo u&tu: 3723001/0710

dale jen ,objednatel”

a

P OPRspol.sr.o.

sidlo: Stavebni 1148, 500 03 Hradec Kralové — Slezské Predmeésti

zapsana v Obchodnim rejstfiku vedeném Krajskym soudem v Hradci Kralové, oddil C, vlozka 2285
zastoupena: Ing. Vladimirem Prazakem, jednatelem

tel: XXXXXXXXXX, MObil: XXXXXXXXXXXX, €-mail: XXXXXXXXX

ICO: 46509283

DIC: CZ46509283

Zhotovitel je platcem DPH.

Bankovni spojeni: Komer¢ni banka Hradec Kralové, €islo uctu: 894044511/0100

dale jen ,zhotovitel”

_uzaviraji
v souladu s Cl. X odst. 10.5 smlouvy

DODATEK €. 2

ke Smlouvé o dilo o provedeni udrzovacich praci na stavbach HOZ
,»HOZ Barevna a Moravany*“
€. 0002-D1-18-206 uzaviené dne 17. 1. 2018
ve znéni Dodatku €. 1 uzavieného dne 27. 03. 2018
spisova znacka SZ SPU 481411/2017
(déle jen ,smlouva“),

kterym se s odkazem na Cl. X Zavére&na ustanoveni odst. 10.5 a Cl. IV. Cena za dilo odst. 4.6 a 4.7 z ddvodu
prokazatelnych a nutnych vicepraci a z davodu ménépraci, které nebyly provedeny,

méni v Cl. IV — Cena za dilo odst. 4.2 na toto znéni:

4.2 Celkova cena za provedeni dila ¢ini 1 311 296,00 K¢
DPH 21% ¢ini 275 372,00 K&
Celkova cena za provedeni dila v€. DPH ¢€ini 1 586 668,00 K¢
(slovy jedenmilionpétsetosmdesatSesttisicSestsetSedesatosm korun ¢eskych)

Ménéprace
1 Zemni prace -10 000,00 0,000

Udrzba stavajicich meliorizacnich vyusti. polozka zahrnuje:

- procisténi od sedimentu
- ocisténi vyustniho objektu

RO001 - ADANY PO
1 PREDPOKLADANY POCET 6 Ks kus 10,000 -1 000.00] -10 000,00, 0,000



Evidenéni &islo smlouvy objednatele: 0128-D1-18-206
Evidenéni &islo smlouvy zhotovitele:

celkem 10 000,00 Ké
celkem vé. DPH 12 100,00 K¢
Viceprace
1 Zemni prace 211 582.00 0.000
Cisténi melioraénich kanalt s Upravou svahu do vysky
naplavené vrstvy tloustky naplavené vrstvy pfes 250 do 500
11 125703313 mm, se dnem zpevnénym tvarnicemi m3 508.000 158,24 80 385,92 0,000
Vodorovné premisténi vykopku nebo sypaniny po suchu na
lobvyklém dopravnim prostfedku, bez naloZeni vykopku, avS§ak
se slozenim bez rozhrnuti z horniny tf. 1 az 4 na vzdalenost
12 1162701105 pfes 9 000 do 10 000 m m3 508.000 113,26 57 536,08 0,000
'Vodorovné premisténi vykopku nebo sypaniny po suchu na
lobvyklém dopravnim prostfedku, bez nalozeni vykopku. avSak
se slozenim bez rozhrnuti z horniny tf. 1 az 4 na vzdalenost
Priplatek k cené za kazdych dalSich i zapoc¢atych
13 162701109 1000 m m3 19 304,000 0,50 9 652,00 0,000
UloZeni sypaniny poplatek za uloZeni sypaniny na skladce
14 ]171201211-R (skladkovné) t 914,400 70,00 64 008,00 0,000
celkem 211 582,00 Ké
celkem vé. DPH 256 014,22 Ké
Celkova cena za provedeni dila €ini 1512 878,00 K&
DPH 21% Cini 317 704,38 K&
Celkova cena za provedeni dila vé. DPH ¢ini 1830 582,38 K¢
(slovy jedenmilionosmsettricettisicpétsetosmdesatdva korun ¢eskych a tficetosm
halért)

Sougasné se timto Dodatkem ¢&. 2 v Cl. X Zavéreéna ustanoveni nové vklada odst. 10.12 v tomto znéni:

10.12 Objednatel jako spravce osobnich udaju dle zakona €. 101/2000 Sb., o ochrané osobnich udaju a o
zméné nékterych zakonu, ve znéni pozdéjSich predpisu a platného nafizeni (EU) 2016/679
(GDPR), timto informuje ve smlouvé uvedeny subjekt osobnich Udajd, ze jeho Udaje uvedené ve
Smlouveé a v tomto Dodatku €. 1 zpracovava pro ucely realizace, vykonu prav a povinnosti dle této
Smlouvy. Uvedeny subjekt osobnich udaji si je védom svého prava pfistupu ke svym osobnim
udajum, prava na opravu osobnich Udajll, jakoz i dalSich prav vyplyvajicich z vySe uvedené
legislativy. Smluvni strany se zavazuji, Ze pfi spravé a zpracovani osobnich udaju budou dale
postupovat v souladu s aktudlni platnou a ucinnou legislativou. Postupy a opatfeni se objednatel
zavazuje dodrzovat po celou dobu trvani skartacni Ihtity ve smyslu § 2 pism. s) zakona ¢. 499/2004
Sb. o archivnictvi a spisové sluzbé a o0 zméné nékterych zakon(, ve znéni pozdéjsich predpisu.

Ostatni ujednani smlouvy zGstavaji beze zmény.

Dodatek €. 2 je vyhotoven v péti vyhotovenich, z nichz tfi obdrzi objednatel a dvé zhotovitel.

Tento Dodatek €. 2 nabyva platnosti dnem jeho podpisu ob&ma smluvnimi stranami a ucinnosti dnem
uvefejnéni v registru smluv dle § 6 odst. 1 zdkona €. 340/2015 Sb., o zvlaStnich podminkach ucinnosti
nékterych smluv, uvefejfiovani téchto smluv a o registru smluv (zakon o registru smluv), ve znéni pozdéjSich
predpisu.




Evidenéni &islo smlouvy objednatele: 0128-D1-18-206
Evidenéni &islo smlouvy zhotovitele:

Pfilohy:
- Zadost o viceprace a ménéprace dne 31. 8. 2018
- specifikace vicepraci a ménépraci ze dne 16. 8. 2018

Za objednatele: Za zhotovitele:
V Praze dne 9. 10. 2018 V Hradci Krélové dne 27.9. 2018
Mgr. Silvie Hawerlandova, LL.M. Ing. Vladimir Prazak
feditelka Sekce odbornych ¢innosti jednatel
CR - Statni pozemkovy Gfad P O PR spol. s.r.o.

Tento Dodatek €. 2 byl uvefejnén v registru smluv, vedeném dle zakona ¢&. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve
znéni pozdéjsich predpisu.

Datum registrace.......... cocvvveeeeeeeenennn
ID smlouvy ............... .

Registraci proved|

V Praze dne

podpis odpovédného zaméstnance






Rdrkrabek Tomas XXXXXXHXKXXXXKX>

Bdpstano: 31. srpna 2018 8:19
Kategorie: HOZ Barevna a Moravany - kontrolni den
SKMBT_C22018081607560.pdf; SKMBT_C22018081608330.pdf;

Potvrzeni Tunéchody.jpg

Dobry den,

na zékladé Vaseho pozadavku vzneseného na kontrolnim dnu stavby konaném 27.8.2018 Vam predkladame popis
vzniku vicepraci a jeho ¢asovou osu z hlediska nutnosti neprodleného provedeni praci.

08.03.2018 zavér z kontrolniho dne: vzhledem ke klimatickym podminkam neni mozné provést odvoz sedimentu z
useku SO 1, zhotovitel pozada o prodlouzeni terminu

15.03.2018 zhotovitel predklada zadost o prodlouzZeni terminu dokonéeni SO 01 se zddvodnénim:

.Prace na SO 01 nebylo mozné pfi respektovani dohody s pani Jelinkovou (oprava jména) z dlivodu nepfiznivych
klimatickych podminek cely mésic leden a vétsinu unora provadét. Uginné mrazy nastaly az v tydnu od 26.02.2018 a
trvaly pouze do 03.03.2018. V té dobé jsme zacali na SO 01 s kacenim dfevin, které jsme museli s Ustupem mrazu
prerusit. V sou€asné dobé jiz neni realné mozné ocekavat takové klimatické podminky, za kterych by se dalo na SO 01
bé&hem mésice bfezna pokracovat a stavbu dokongit ve smluvni Ih(ité do 31.03.2018.

Z uvedenych duvodu Vas zadame o prodlouzeni Ihity realizace zakazky ,HOZ Barevna a Moravany" do 30.09.2018.
Tato IhGta je stanovena s ohledem na hospodareni na zemédélskych pozemcich v roce 2018 a pro pani Jelinkovou je
pfijatelna."

27.03.2018 dodatek smlouvy o dilo: ,Zhotovitel se zavazuje proveést dilo: do 30.9.2018“ od 16.07.2018 zemni prace na
SO 01 (sec€eni a likvidace rakosu, Cisténi koryta)

od 23.07.2018 nakladani a odvoz sedimentu do zafizeni, Cisténi pokracuje; prace probihaji v souladu s pozadavky
zemédélského podnikatele na provadéni praci za sucha a v rychlém sledu bez zbyte¢nych prodlev; v pribéhu odvozu
se ukazalo, Ze mnozstvi sedimentl bude vétsi nez predpokladané

02.08.2018 kontrolni den; bylo zapsano, ze zhotovitel upozornil na vétsi mnozstvi sedimentu

03.08.2018 dokonc&eni zemnich praci a pfedani veSkerého sedimentu do zafizeni

16.08.2018 zadost zhotovitele o odsouhlaseni skute¢né provedenych praci a o vystaveni dodatku smlouvy o dilo;
doloZeno doklady o pfedani sedimentt do zafizeni objednateli (dopinéno 24.08.2018)

24.08.2018 upresnéni okolnosti vzniku vicepraci

27.08.2018 kontrolni den, pozadavek objednatele v{ici zhotoviteli na vySe uvedeny popis vzniku vicepraci a vuci
autorskému dozoru na posouzeni jejich opravnénosti a vyjadieni se k nim

Z divodu ucelené informace pfikladame i dfive poskytnuté doklady a zasilame tuto ¢asovou osu i projektantovi.

Za vyfizeni zadosti dékujeme.

Zdravi

XXXXXXXXXX zmocnénec IMS

P O P R spol. sr.o.

Stavebni 1148

500 03 Hradec Kralové-Slezské Predmeésti
XXXXXKXXXKX

XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX


http://www.popr.cz/

From: XXXXXXxxxx]

Sent: Friday, August 24, 2018 10:37 AM To: 'Kubant Josef Ing.'
Cc: 't.purkrabek@spucr.cz'

Subject: RE: HOZ Barevna a Moravany - kontrolni den

Dobry den,

na Vasi zadost o upfesnéni okolnosti vzniku vicepraci pfi téZeni a likvidaci sedimentt na SO 01 stavby ,HOZ Barevna a
Moravany" Vam sdélujeme nasleduijici:

Cisténi melioraéniho kanalu v iseku SO 01 bylo na pozadavek zemédélského podnikatele odloZzeno na klimaticky
vhodnéjSi obdobi s terminem dokoné&eni 30.9.2018. Tato skute€nost je potvrzena dodatkem €. 1 smlouvy o dilo ze dne
27.3.2018.

Cisté&ni melioraéniho kanalu SO 01 pak bylo provedeno ve dnech 16.7.2018 aZ 1.8.2018, nakladani a odvoz do zafizeni
pro vyuziti odpad( na povrchu terénu probihalo ve dnech 23.7.2018 az 3.8.2018. Snahou dodavatele bylo vyhovét
pozadavkim zemeédélského podnikatele na co nejrychlejsi uvolnéni pozemku.

Béhem provadéni praci nebylo mozné vycislit skuteCné mnozstvi téZeného sedimentu, ale bylo zfejmé, Ze ho bude vice,
nez predpoklada projektova dokumentace.

Informaci o této skute¢nosti sdélil dodavatel objednateli na kontrolnim dnu konaném 2.8.2018, kdy byl sediment
vytéZen, ale nebyl zcela odvezen. Skute€né mnozstvi vytéZzeného sedimentu bylo zjisténo teprve v okamziku, kdy byl
vSechen sediment pfedan do zafizeni, a dodavateli byly doru¢eny doklady o pfevzatém mnozstvi (7.8.2018, respektive
15.8.2018). Tyto doklady od opravnénych osob jsme Vam poslali 16.8.2018.

ZvysSené mnozstvi sedimentu odivodriujeme dvéma moznymi pfi¢inami.

Skute€ny pfi¢ny profil koryta HOZ byl pfesné dan tvrdym opevnénim, které vSak je podélné proménlivé, pokud jde o
pouzité stavebni prvky i Sitku dna. PD uvadi jednotnou Sitku dna 50 cm.

Usek s platnosti PR &. 1 méa ve skutegnosti miskovité dno (Zlabovka a pfidlazba z betonovych desek); pod a nad dolnim
propustkem je v délce celkem cca 35 m dlazba z lomového kamene s Sifkou dna 80 cm.

Usek s platnosti PR &. 2 odpovida PD az na mirnou odchylku - $itka dna je 50 az 60 cm, pravdépodobné v disledku
nepfesného ukladani nebo nasledného posunu brfehovych paneld.

Tyto parametry maji jisté vliv na celkovy objem sedimentu, ovSem daleko vétsi vyznam ma neustaly pfisun splavenin, o
némz jsme se spolu s TDS presvédcili nékolikrat béhem vystavby. V obdobi mezi zpracovanim PD (zadano v dubnu
2017) a realizaci SO 01 (Cervenec 2018) nepochybné doslo dle pozorovaného chodu splavenin k podstatnému
navys$eni objemu sedimentl. Tento proces probiha neustéle, proto Ize otekavat opétovné zanaseni koryta HOZ i nyni.

Na Vas odkaz na smluvni podminku schvaleni vicepraci pisemnym souhlasem a pisemnym dodatkem smlouvy o dilo
Vam sdélujeme, ze pfedmét dodatku, tedy skutecné mnozstvi vytézeného sedimentu, nebylo do 15.8.2019 znamo, tedy
nebylo mozné dodatek smlouvy jednozna¢né formulovat a uzavfit. Je evidentni, Ze ze stejného divodu technicky dozor
stavebnika proved| 2.8.2018 pouze vagni zapis do stavebniho deniku bez pisemného potvrzeni souhlasu ¢i dalSich
organizacnich opatreni.

Na zavér uvadime, Ze posledni véta odstavce 4.6 smlouvy o dilo zni ,Pokud zhotovitel provede dodatecné prace bez
pisemného souhlasu a pisemné smlouvy nebo dodatku k této smlouvé, ma objednatel pravo odmitnout jejich thradu."
Tim si objednatel ponechava moznost rozhodnuti o uhradé vicepraci na vlastni vuli, podle posouzeni konkrétni situace.
Vérime, Ze zakazku ,HOZ Barevna a Moravany" zhodnotite podle skute€ného provedeni a Ze nami prfedlozené doklady
budou pro uznani naseho naroku dostatecné.

Dékujeme.

Prikladam podepsané potvrzeni, jak jsem slibila.
S kontrolnim dnem pocitame, ja osobné se v§ak omlouvam, budu mit dovolenou.

Zdravi
XXXXXXXX zmocnénec IMS
P O P R spol. sr.o.

Stavebni 1148
500 03 Hradec Kralové-Slezské Predmésti

XXXXXXXXX

XXXXXXXXXXX


http://www.popr.cz/

From: Kubant Josef Ing. [mailto:j.kubant@spucr.cz]
Sent: Wednesday, August 22, 2018 10:00 AM To: xxxxxxxx Cc: Purkrabek Toma$

Subject: FW: HOZ Barevna a Moravany - kontrolni den Dobry den,

v navaznosti na pfedchozi email Zadam o Vase vyjadfeni k nize uvedenému do patku 24. 8. 2018. Prosim
zaslat kopii i na e-mail t.purkrabek@spucr.cz

Rovnéz svolavame kontrolni den na akci HOZ Barevna a Moravany na pondéli 27. 8. 2018 v 14:00 se
schuzkou u propustku u €erpaci stanice odvodriovaci (stejné misto, jako minuly kontrolni den).

Ugast nutna.
Dékuji. S pozdravem
Ing. Josef Kubant

oddéleni vodohospodarskych staveb Hradec Kralové Statni pozemkovy Grad
Husinecka 1024/11a | 130 00 Praha 3 - Zizkov mobil: +xxxxxxxx e-mail: i.kubant@spucr.cz www.spucr.cz

STATNI
POZEMKOVY
ORAD

From: Kubant Josef Ing.

Sent: Monday, August 20, 2018 9:43 AM T0: XXXXXXXXXXX>
Cc: Purkrabek Tomas <t.purkrabek@spucr.cz>

Subject: RE: HOZ Barevna a Moravany

Dobry den,

na kontrolnim dni 2. 8. 2018 na akci HOZ Barevna a Moravany (za ucasti Vasi, naSi a zpracovatele PD) bylo
Vasim zastupcem konstatovano, ze mnozstvi skute¢né vytézenych sedimentu je vétsi, nez ve zpracované
projektové dokumentaci. Odstrafiovani sedimentl bylo v tento den jiz prakticky dokonceno, probihaly
dokonCovaci prace. Soucasné bylo konstatovano, Zze Zadné melioraéni vyusté nebyly nalezeny a proto nelze
provést jejich procisténi.

Dne 16. 8. 2018 jste nam zaslali oznameni s vyCislenim vicepraci a ménépraci.
Dle bodu 4.6 smlouvy o dilo na akci HOZ Barevna a Moravany (evidencni &islo objednatele 0002-D1-18-
206) o jakychkoliv dodate€nych pracich musi byt uzaviena pisemna smlouva nebo dodatek k této smlouvé.

Prosim o sdéleni, kdy bylo Vami zji§téno, ze mnozstvi vytézenych sedimentu je vétsi oproti projektové
dokumentaci, a pro€ jsme o této skute¢nosti nebyly informovani v okamziku tohoto zjisténi, aby mohlo dojit k
posouzeni této skute€nosti, a aby byla uzaviena pisemna smlouva nebo dodatek ke smlouvé.

Pfedem Vam dékuji. S pozdravem

Ing. Josef Kubant

oddéleni vodohospodarskych staveb Hradec Kralové Statni pozemkovy ufad
Husinecka 1024/11a |1 130 00 Praha 3 - Zizkov mobil: +xxxxxxxxxxx e-mail: i.kubant@spucr.cz www.spucr.cz

STATNI
POZEMKOVY
URAD
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From: XXXXXXXXXXX>

Sent: Thursday, August 16, 2018 9:26 AM To: Purkrabek Tomas <t.purkrabek(5)spucr.cz>
Cc: Kubant Josef Ing. <i.kubant(5)spucr.cz>

Subject: HOZ Barevna a Moravany

Dobry den,

oznamujeme Vam, ze zakazka ,HOZ Barevna a Moravany" je dokonCena a je jiz znam a zdokladovan objem skute¢né
vytéZenych sedimentu a jejich vyuziti na povrchu terénu v zafizenich pro nakladani s odpady.

Na zakladé zapisu do stavebniho deniku ze dne 2.8.2018 ohledné avizovanych a pfedbézné odsouhlasenych vicepraci
Vam zasilame rozpocet vicepraci a doklady o pfedani sedimentu opravnénym osobam.

Z ¢asovych dlvodu pfikladame v jednom pfipadé alespon koncept potvrzeni; podepsany doklad dodame po navratu
vedouciho skladky z dovolené (pfisti tyden).

Jelikoz nebyly nalezeny zadné drenazni vyusti, odecitame polozku za jejich udrzbu.

Timto Vas zadame o odsouhlaseni skute¢né provedenych praci a vystaveni dodatku smlouvy o dilo.

Dékujeme.

Zdravi

XXXXXXXX zmocnénec IMS

P O P R spol. sr.0.

Stavebni 1148

500 03 Hradec Kralové-Slezské Predmésti

XXXXXXX

From: XxXxxXxxxx

Sent: Thursday, August 16, 2018 8:57 AM
TO: XXXXXXXX

Subject: Message from KMBT_C220



ROZPOCET

Stavba: HOZ Barevna a Moravany Objekt: PD Barevna a Moravany Cast: Viceprace SO 01

Objednatel: Statni pozemkovy ufad, Husinecka 1024/11a,Praha 3

Zhotovitel:

Misto: DaSice, Moravany nad Lou¢nou, Moravansky

Zpracovala : XXXXXxX
Datum : 16.08.2018

¢.

Kaéd polozky

Popis

MJ

Mnozstvi
celkem

Cena
jednotkova

Cena celkem

Hmotnost
celkem

HSV

Prace a dodavky HSV

Zemni prace

211 582,00

211 582.00

0,000

0.000

11

125703313

Cisténi melioragnich kanali s Upravou svahu do vysky
naplavené vrstvy tloustky naplavené vrstvy pfes 250 do 500
mm, se dnem zpevnénym tvarnicemi

m3

508.000

158,24

80 385,92

0,000

12

162701105

\Vodorovné premisténi vykopku nebo sypaniny po suchu na
obvyklém dopravnim prostfedku, bez nalozeni vykopku, avSak
se sloZzenim bez rozhrnuti z horniny tf. 1 az 4 na vzdélenost
pres 9 000 do 10 000 m

m3

508.000

113,26

57 536,08

0,000

13

162701109

Vodorovné premisténi vykopku nebo sypaniny po suchu na
obvyklém dopravnim prostfedku, bez nalozeni vykopku. avSak
se sloZzenim bez rozhrnuti z horniny tf. 1 az 4 na vzdalenost
Priplatek k cené za kazdych dalSich i zapocatych

1000 m

m3

19 304,000

0,50

9 652,00

0,000

14

171201211-R

UloZeni sypaniny poplatek za uloZeni sypaniny na skladce
(skladkovné)

914,400

70,00

64 008,00

0,000

Zpracovéno systémem KROS 4

Celkem

Stranalz1l

211 582,00

0,000




Stavba: HOZ Barevna a Moravany Objekt: PD Barevna a Moravany Cast: Méné&prace SO 01

Objednatel: Statni pozemkovy ufad, Husinecka 1024/11a,Praha 3

Zhotovitel:

Misto: Dasice, Moravany nad Louénou, Moravansky

Zpracovala : XXXxx
Datum : 16.08.2018

v . 5 . MnozZstvi Cena Hmotnost
¢. Kaéd polozky Popis MJ celkem jednotkové Cena celkem celkem
HSV Prace a dodavky HSV -10 000,00 0,000
1 Zemni prace -10 000,00 0,000
Udrzba stavajicich meliorizadnich vyusti. polozka zahrnuje:
- procisténi od sediment
- ocisténi vyustniho objektu
1 |Rooo1 PREDPOKLADANY POCET 6 Ks kus 10,000 -1 000.00 -10 000,00 0,000
Celkem -10 000,00 0,000

Zpracovano sysiémam KROS 4

Stranalz1l




